

Bilpromenaden 20230608

Text: Lotta Toreld

Som vi har längtat, äntligen är den här: dagen för den årliga bilpromenaden!

Nu ska vi få fundera och vända ut och in på vår tankeverksamhet för att kunna förstå Håkans klu-riga frågor.

I år gick ”promenaden” bl.a. öster om Bullare-sjön. Vädret var perfekt. Frågorna var uppsatta på säkra stoppställen. Astrid och John-Erik samt Ma-rita och Arne hade lagt banan. Som vanligt höll Björn reda på starttiderna och vinkade av ekipagen vid starten vid Rabbalshede marknadsplats, som också var målet för färden.

Att bakom varje framgångsrik man finns en kvinna är en känd devis, vilket också gäller i kom-mande redovisning.



Inga-Lill delar ut informationsmateriel till Birgitta och Karl-Gustaf. Barbro, i bakgrunden, tar emot betalningen.

Barbro hade tidigare delat ut starttider för delta-garna. Nu hade hon åter trätt in i sin gamla roll som kassör och tog emot betalningen från bilpromena-dens deltagare.

Att det kostar pengar att arrangera förutom allt jobb, står klart för varje deltagare. Vi fick en tryckt karta, färdbeskrivning och ytterligare information om vissa ställen som passerades. Allt tydligt utfört på stadigt papper, vilket andas kvalité d.v.s. Inga-Lill.

Vad vore SPF Kvillebygden utan denna kvinna, som kan allt och gör allt?!

Att ingen, av de 116 personerna fördelade på 42 bilar som deltog, fick alla 15 rätt beror förstås på Håkans finurliga frågor.

Den matematiska frågan nr 6 om tegelstenen som väger 2 kg plus hälften av sin vikt förbryllade många trots Håkans pedagogiska förklaring vid må-let. (Svaret är 4 kg).

Att inte vara tillräckligt uppmärksam under färd kan straffa sig, när en fråga sen dyker upp om något som vi passerat. Att vara uppmärksam i vår vanliga kända omgivning såsom vid Kville kyrka, hade un-derlättat att svara rätt på utslagsfrågan. Vem minns hur många uppbindningsringar för hästar som det-finns på stenmurarna? Tydligt har Lars-Göran Carlsson och Eva Palm hästminne, för de svarade 52.



Många deltagare tog fram sin fikakorg vid Sunds-hult och njöt i det fina försommarvädret.

Carmen Olsson och Gunnel Sörqvist utsågs som vinnare för hela tävlingen med 12 rätt, vilket flera personer hade varför utslagsfrågan fick avgöra. Medel var 9 rätt, vilket undertecknad och maken hade trots olika svar.

Nu väntar vi bara på nästa bilpromenad, även om man ”kan nada” (svar på fråga 9).

Lotta Toreld starttid 10.12. prick

Övriga pristagare:

(Lottade bland alla deltagare)

Lillemor Blad

Anita Börjesson

Berit Johansson

Barbro Kristiansen

Birgit Mattsson

Hans Palm

Prisutdelning sker vid vårt månadsmöte i Fiskebo den 17 augusti.

”Pressreader” – vad är det?

Bibliotekspersonalen kan hjälpa dig att logga in på Pressreader för att **gratis** kunna läsa dagstid-ningar och vissa tidskrifter på din dator, surf-platta eller smarttelefon.

Du behöver bara ett lånekort på biblioteket.